deferentes tonsuram vel habitum ut. i. d.  
a. Denegatur. i. de reg. iur. cum quod una cum suis concordia  
ibi vide de hoc in priuilio quod habet ne rexentur exactio  
b. Leteris. ut. inibus vel collectis. l. de epis. et cl. i. ii.  
. s. de vi. et ho. cl. c. xl. scz canonis. inno. et priuilio p  
c. Premissis. priuilio. cuius parientis.  
d. Clericali. eccl. sic intelligatur decre. s. e.

**O**nus studi  
nem. distri  
butiones q  
tidiane solu  
presenti  
bus qui intersunt di  
uinis dari debent  
suetudine non ob  
stante. et qui aliter  
illas receperint non  
faciunt illas suas. et  
idem de distributione  
ibus que dantur. p  
omiuersariis defun  
ctoruz. Et probatur  
h. decre. decm per d  
cre. s. de preb. licet  
e. Distributio  
nes. s. de pb. l.  
f. Manualia. ut. s  
dex. sig. olim.  
g. Virtualia. s. e. d  
cetero.  
h. Dantes. quid e  
min prodest pfectia in  
loco ex quo omnis no  
assunt ppter q benc  
ficia sunt pstituta.  
i. Improbantes.  
licet igitur ex consue  
tudine corpus pre  
bende deberi possit  
absentibus. et qui di  
uini no interlunt.  
s. de psti. cu oes. secus in distributionibz cotidianis. ut. b  
k. ipsarum. cathedralium vel collegiarum

l. Affuerint. no. q si quis imperat q in absentia percipi  
pat prouentus suos ac si pns esset. dispensatio h. facit euz  
reputari pro presente sed no. p interessente officiis h. si p  
sens esset et officiis no interesser has distributiones non pe  
pet et hic. ergo nec dispensationis vigore percipiet. sed si  
diceretur in grā q recuperet ac si pretens esset et diuinis of  
ficiis intercesser tūc secus rōne predicta. sic imperans in  
hoc cautus et scdam formā impetrer si p.  
m. Ordinatem. ut puta q tm def ei qui intererit i mis  
sa. et tm ei qui intererit in matutino. et sic de singul' horis  
n. Infirmitas. que a celebrante diuinoz excusat. ut. s. s  
preb. significati. als clici ad oes horas tenentur. qd dic  
ut. s. de cele. mis. c. i.

o. Utilitas. hec duo solēt dispensatōez inducere. s. de p  
ben. exposuisti. et signaf huic ptra. s. e. li. de elec. cu non d  
ceat. ybi illi psequuntur utilitatē ecclie et distributiones n  
pceptiūt. so. canonici no tenentur eas talibus concedere.  
ut ibi. tm si cocesserint illi no tenentur ad restōem. ut hic.  
Alij dicunt hoc loqui in pntibus. illud in absentibus. ut p  
sentes qui psequuntur utilitatē ecclie distributiones pceptiat  
absentes no. ut ibi. tm credo fieri elemosina. qd dic ut  
p. Euas. de his ergo n pōt. no. iiiij. q. v. in summa. et s  
de deci. ex transmissa. Quid si illi quorum lucrū pdicta ce

debant remittant. nūquid est canōicu s absolutus. Satis  
vidz q sic. insti. de terū di. s. traditionem. cu hincō sit ad  
dictum remissionē no. p desse. ut. s. de Rep. statutū. s. ante  
pnk. et. j. de cen. exigit. in fi.

q. Recepit. dicunt quidam etiam in preteritū. et si psto  
ista preterita cōprehendat. maxime cu videatur ius anti  
quum. s. de prebend. licet. sed contrarium credo. tum ex

eo quod. s. dit. sta  
tum. tum ex eo q  
dicit hic ptra banc  
nostram ostēm. z. c.  
sed qui an hāc ostēz  
recepit contra banc  
constōem non tece  
pit. quia pena legis  
extre legis. xxxij. q.  
iiij. dicit sara. p. c. a.  
licet statutum esse  
bas distributiones  
solum hijs q diuinis  
intersunt officiis das  
ti. no tm erat expre  
se statutum cōsuetu  
dinē ptrariā no vale  
re. Je nec pena ad  
dira. quod facit con  
stitutō bec. Sed qd  
dices de ecclis que  
non habent aliq mo  
do distinctas prebē  
das h. tm singul die  
bus dantur eulibz  
pro victu tot libre  
panis. tot mensure  
vini. et sic de singul  
Credo q de illis no  
loquatur decre. cum  
ille potius sint pre  
bende q distributō  
nes. alias esset cano  
nia sine prebenda in talibus ecclis. quod esse non obet  
i. q. iij. si quis. s. de preb. et relatu. et hoc optime pbat u  
dicio meo. dec. de v. sig. olim. certum enim est q quotidi  
ane distributiones non dantur absentibus etiam in theolo  
gia studentibus vel privilegiatis. ut in predē decre. l. et  
tm in talibus ecclis dantur tales privilegiatis absentibus  
ut in pdcē decre. olim. qui verē de decre. itellē. alias nul  
la ibi eēt decre. rō nisi q ita placuit pape. et ad h. facit qd  
no. ber. ipdi. dcre. l. d. pbē. P. dico. q in ecclis i quibz  
sunt distincte prebende et p postea mensa communis gros  
sa. et postea distributiones. solum in hijs distributionibz  
et non in illa mensa grossa locum habeat hec decre. et ita  
fuit consultum in ecclisia bono. h. sonat verbū. q. tida  
ne. et. s. dū dixit. q tm residentibus. z. c. h. qd dices. ordina  
tio ē in ecclia. qui vadit ad talem horā tm habebit. z. c. va  
dit canonicus ad horam principaliter. p denario. nūquid  
simonian pmittit. vidz q sic. ar. de simo. suā nobis. et. c.  
sicut. p certo. Contra. s. de pbē. significati. so. dic fm ho  
sti. qui tm no. de v. si. ols. q tales no cōmittūt veram simo  
niam. cu nulla erpssa pactō intercedat. peccant tamē gra  
uite et mentalē simoniam cōmittunt et p penitētiā satissa  
ciunt. s. de simo. tua nos. et. c. xl.

e. Idē. s. q h. qui no intersunt nil habeat et p suetudo p  
traria no valeat et recipientes sine iusta causa ad restitutō  
rem teneantur.